
ZARZĄDZENIE NR 17/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 03 marca 2025 r.

Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-porriorskie

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Brzozie do prowadzenia spraw w imieniu Wójta
Gminy Brzozie

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

związku z art. 26, art. 33 ust. 4,
Na podstawie art. 268a ustawy z

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572),
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z pozn.

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r.

w

art. 39 ust. 2 ustawy z

zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z

1530 z późn. zm.) art. 143 ustawy z

poz. 111) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Grzecznowską Sekretarza Gminy Brzozie do:
1) wydawania w imieniu Wójta Gminy Brzozie zaświadczeń w rozumieniu przepisów Działu Vil

Działu YllIA ustawy Ordynacja podatkowa;Kodeksu postępowania administracyjnego oraz

2) dekretowanie wpływającej korespondencji do Urzędu Gminy Brzozie;
3) podpisywania i zatwierdzania

a) wniosków urlopowych,

b) polecenia wyjazdu służbowego (delegacji).

4) zatwierdzania dokumentów finansowo-księgowych do wypłaty, w tym list płac;
5) podpisywania bieżącej korespondencji zapewniającej prawidłową działalność Urzędu .

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § ł niniejszego zarządzenia zostają udzielone na czas
zajmowania stanowiska Sekretarza Gminy Brzozie.

życie z dniem podjęcia.§ 3. Zarządzenie wchodzi w

clrDuniitd 'ieszyńska


